

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วด้านหลังอาคารอเนกประสงค์ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างรั้วโครงเหล็ก ยาวประมาณ ๗๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๒,๕๔๒.๙๖.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรร จันอินตา
 - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2565

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วด้านหลังอาคารอเนกประสงค์ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างรั้วโครงเหล็ก ยาวประมาณ 70.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)

ราคากลางเมื่อ กันยายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	272,542.96	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		272,542.96	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		272,542.96	
(ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูติะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วด้านหลังอาคารอเนกประสงค์ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างรั้วโครงเหล็ก ยาวประมาณ 70.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 4 แผ่น

ราคากลางเมื่อ กันยายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	208,749.20	1.3056	272,542.96	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				272,542.96	
				272,542.96	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างด้านหลังอาคารอเนกประสงค์ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองเขาสงาญนคร

ปร.4

บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญนคร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน		135,358.14		42,334.68	177,692.82	
1.2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		14,888.98		16,167.40	31,056.38	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย				-		-		
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				-		-		
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
1.7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ							208,749.20	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1								
	กลุ่มงานที่ 2								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
3.1	งานภูมิทัศน์								
3.2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานต้นทุน				150,247.12		58,502.08	208,749.20	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วด้านหลังอาคารอเนกประสงค์ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองเขาสงาญ
บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญ

ปร.4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานเจาะสำรวจดิน					-			
	1.1.2 งานดินถมอัดแน่น					-			
	1.1.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	29.00	ลบ.ม.		-	125.00	3,625.00	3,625.00	
	1.1.3 งานวัสดุรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม.	280.00	280.00	91.00	91.00	371.00	
	1.1.4 งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.13	ลบ.ม.	1,738.32	1,964.30	398.00	449.74	2,414.04	
	1.1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	96.80	ตร.ม.		-	133.00	12,874.40	12,874.40	
	- ค่ายันแบบหล่อคอนกรีต								
	- เสาค้ำ								
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	77.00	ลบ.ฟ.	401.87	30,943.99		-	30,943.99	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	23.00	ลบ.ฟ.	401.87	9,243.01		-	9,243.01	
	- ตะปู	24.00	กก.	46.73	1,121.52		-	1,121.52	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	0.172	ตัน	26,488.59	4,556.03	4,100.00	705.20	5,261.23	
	SR24 RB 9 มม.	0.416	ตัน	25,508.80	10,611.66	4,100.00	1,705.60	12,317.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	0.087	ตัน	17,994.95	1,565.56	3,300.00	287.10	1,852.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.								
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	42.99	859.80		-	859.80	
	รวมยอดค่าใช้จ่าย				61,145.87		19,738.04	80,883.91	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินพินัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีวสุพิษฐ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หน่วยเทศ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา							80,883.91	
	1.1.7 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	17.00	ลบ.ม.	1,850.47	31,457.99	391.00	6,647.00	38,104.99	
	1.1.10 งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลวงกลมดำ พหนา 2.3 มม. ขนาด Ø 60.50 มม. (19.83 กก./ฟ่อน)	158.64	กก.	39.43	6,255.17	14.00	2,220.96	8,476.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (4.99 กก./ฟ่อน)	798.40	กก.	25.50	20,359.20	14.00	11,177.60	31,536.80	
	- เหล็กเส้นแบน 1" พหนา 3 มม. (3.58 กก./ฟ่อน)	32.22	กก.	53.07	1,709.91	14.00	451.08	2,160.99	
	- แผ่นเหล็กลักษณะขนาด 150x150x6 มม.	27.00	แผ่น	98.00	2,646.00	-	-	2,646.00	
	- Anchor Bolt M-12	108.00	ชุด	73.00	7,884.00	-	-	7,884.00	
	- พาสลิ่งสนิมโครงเหล็ก	60.00	ตรม.	65.00	3,900.00	35.00	2,100.00	6,000.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				135,358.14	-	42,334.68	177,692.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

नमो

(นายถาวร อินทิยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

សង្ខេប

(นายสิงหา ศรีนวลพัต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

សេចក្តី

(นายนิพนธ์ บุญญามณี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

การรวมการ

สิ่งอื่น

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

บริเวณสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

សង្គម

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อี้นทียะ)

นางเบญจมาภรณ์

ငါးစုံစီ

การรวมการ

(นายสิงหา ศรีนวลพู่ตะ)

เพลงไทยในสมัยกรุงรัตนโกสินทร์

សង្ខេប

กรรมการ

(นายนิพนธ์ บุญญา)

หัวข้อไฟฟ้าแบบแผนและก่อสร้าง

১৩৩

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิทยาศาสตร์คอมพิวเตอร์